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Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod EAN

Producent

Opis produktu

Whasciwosci

Nadaje sie do uzytku komercyjnego
Termostat bezpieczenstwa
Gtebokos¢ kosza
Regulowana wysokos$¢ ndzek
Szerokos¢ kosza

llo$¢ komor

llo$¢ koszy

Pojemnos¢ komory

Tryb pracy

Przytgcze urzadzenia
Materiat

Witacznik/wytacznik

Kran spustowy ttuszczu
Czestotliwos¢

W zestawie

Typ

Nadaje sie do pracy ciagtej w uzytku komercyjnym
Pojemnik na ttuszcz

Lampka kontrolna

Kolor

Napiecie

Wysokos¢ kosza

Seria

Strefa zimna

Sterowanie

Moc przytaczeniowa
Szerokos¢

Wysokos¢

Glebokos¢

Frytownica "MINI 11" 1x4L

313,65 zt
255,00 zt
Al165110
4015613392271

Bartscher

Tak

Tak

245 mm

Nie

145 mm

1

1

41

Elektr.

Gotowe do podtaczenia
Stal szlachetna ,Tworzywo sztuczne
Nie

Nie

50-60 Hz

1 kosz ,1 pokrywa
Urzadzenie nastolne
Nie

Nie

Tak

Srebrny ,Czarny

230V

110 mm

Nie

Elektronicznie ,Pokretto
2.2 kW

205,00 mm

280,00 mm

540,00 mm
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